مقاله حاضر شرحی درباره زندگی او در دربار ناپلئون میباشد و حاوی نکاتی جالب از نظر تاریخی است که بوسیله کنستان پیشخدمت مخصوص ناپلئون برشته نگارش درآمده و سرتیپ محمود کی آنرا ترجمه و برای این مجله فرستاده است.

بررسی های تاریخی

شعبه نگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

عسگر خان

سفیر فتح‌علیشاه در پاریس

روز یکشنبه ۱۶ اوت ۱۸۱۰

(برابر با ۲۵ مرداد ۱۱۸۹)

اعلیحضرت امپراطور در کاخ

توئیلری عسگر خان سفیر ایران

را به‌مراهی مسیو ژوبر

Jaubert مترجم وی بحضور

پذیرفت. این دانشمند خاورشناس

بدستور امپراطور در معیت

آقای اوتره « Outrey » کنسول

فرانسه در بغداد مسأمریت

داشتند که عسگر خان را از مرز

فرانسه تا پاریس هدایت و

همراهی کنند. بعدها عسگر خان